
 

CAPITOLATO SPECIALE D’APPALTO  PER LA PROCEDURA APERTA FINALIZZATA 

ALLA CONCLUSIONE DI UN ACCORDO QUADRO CON PIU’ OPERATORI (UNO PER 

PER CIASCUN LOTTO DI GARA)  PER  LA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI IN TNT 

PER LE ESIGENZE  DELLE  SALE OPERATORIE DI OROPEDIA E GINECOLOGIA E DELLE 

ALTRE UU.OO.  DELL’AZIENDA  USL DI PESCARA. SCADENZA:  13,00 del giorno 15 

LUGLIO 2014 

CIG: 5737383E37 

U.O. C.  ACQUISIZIONE BENI E SERVIZI: 

Responsabile unico del procedimento Dr.ssa  Tiziana Fulvia Petrella 

Tel.085 4253035 - e mail: tiziana.petrella@ausl.pe.it 

 

CHIARIMENTI  N. 5 

1. LOTTO 1 PROGRESSIVO N.2  per quanto riguarda il telo copertura superiore, 2 strati, fissatubi 

integrato, con fessura adesiva su lato maggiore 45x65cm: crediamo sia un errore trascrizione in 

quanto si che ha una parte adesiva ma non una fessura 45x65cm, anziché una parte rinforzata. 

RISPOSTA: SI RIBADISCE QUANTO RIPORTATO SUL CAPITOLATO TECNICO OSSIA:  IL TELO COPERTURA 

SUPERIORE DUE STRATI CM 175X270 DEVE ESSERE DOTATO, SUL LATO MAGGIORE, DI FESSURA 

ADESIVA CM45X65. 

2. LOTTO 1 PROGRESSIVO N.7 per quanto riguarda il telo adesivo 150x250cm dove deve essere 

posizionato il lato adesivo sul 150 o sul 250? 

RISPOSTA:  IL LATO ADESIVO È RIFERITO ALLA MISURA CM 150. 

3.  Volendo la ns. Azienda offrire set personalizzati che rimangono prototipi senza registrazione al 

Ministero fino alla data di  reale commercializzazione, chiediamo la possibilità di fornire apposita 

dichiarazione firmata ed una stima per il numero di pezzi contenuti nell’imballo secondario poiché 

non è possibile determinarlo con certezza a priori. 

4. Inoltre, viene richiesto, inoltre, di indicare il numero di pagina del catalogo, non presente nel caso 

di set personalizzati 

RISPOSTA.  IN CASO DI SET PERSONALIZZATI, LA MODALITA’ PROPOSTA È ACCETTATA A CONDIZIONE CHE 

OGNI SINGOLO COMPONENTE DEL SET SIA DOTATO DI PROPRIA REGISTRAZIONE SECONDO NORMATIVA 

VIGENTE E, QUINDI, PRESENTE NEL CATALOGO. 
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5. Si richiede una confezione singola tipo peel open. E’ possibile offrire quale confezionamento 

primario buste con aperture differenti? 

RISPOSTA: SI RIBADISCE QUANTO RIPORTATO SUL CAPITOLATO TECNICO OSSIA:  CONFEZIONE SINGOLA 

TIPO PEEL OPEN. 

 


